
 

 

UCHWAŁA NR XLII/328 /18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Miasta Świdwin na lata 2017-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000) w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/209/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Świdwin na lata 2017-2021 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 roku poz. 1048) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. ust. 5 otrzymuje brzmienie :" 5. Remonty i modernizacje (inwestycje) w budynkach i lokalach 

komunalnych w latach 2017-2021 wykonywane będą zgodnie z planem rzeczowo-finansowym 

przedstawionym przez Wydział Gospodarki Mieszkaniowej i zatwierdzonym przez Burmistrza Miasta, 

uwzględniającym potrzeby określone w ust.2 i 3", 

2) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawkę bazową czynszu ustala Burmistrz Miasta po przeanalizowaniu kalkulacji stawki bazowej 

czynszu przedstawionej przez Wydział Gospodarki Mieszkaniowej.”; 

3) § 14 ust.1. otrzymuje brzmienie : 

„1. Zarządzanie lokalami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu miasta sprawuje Wydział 

Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miasta Świdwin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3521


		2018-07-26T11:15:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




